连云港市哲学社会科学界联合会
江苏财会职业学院

关于开展市社科界第七届学术大会
“深化产教融合 助力乡村振兴”学术专场
主题征文活动的通知

市各高校社科联，市各社科类社会组织，各有关单位：
为充分凝聚社科界五路大军智慧，积极探索产教融合助力港城乡村振兴之路，更好服务连云港新时代“后发先至”实践，根据市社科联、江苏财会职业学院年度工作安排，定于2022年11月中旬，在江苏财会职业学院举办市社科界第七届学术大会“深化产教融合 助力乡村振兴”专场学术研讨会。为提升大会学术质量，推出一批高质量研究成果，自即日起面向全市征集论文，有关事项通知如下。
一、主办及承办单位
主办单位：连云港市哲学社会科学联合会
承办单位：江苏财会职业学院
二、征文主题
深化产教融合，助力乡村振兴。
三、征文要求
1. 紧扣学术大会专场主题，立足学科前沿，聚焦现实问题，展示最新成果。
2. 应征论文须为近两年研究成果，5000字左右，不超过8000字为宜。格式为：标题、作者姓名、内容提要、关键词、正文、通联。
3. 征文一律以A4纸排版，首页左上角小四号黑体注明“市社科界第七届学术大会专场征文”；征文标题使用方正小标宋简体二号字；征文摘要使用楷体五号字，概述论文主要观点，字数在500字以内；正文使用仿宋体小四号字，1.5倍行距；参考文献使用楷体五号字。文后请附作者简介、联系电话、电子邮箱。
四、成果使用
1. 论文评选。将根据参评论文数量，组织专家评选出优秀论文若干，以市社科联名义颁发获奖证书。
2. 成果使用。一是获奖论文作者受邀参加研讨会；二是择优在市社科联主办相关刊物、内参和公开出版的书籍上选登。
五、论文报送
所有应征成果均提供电子稿。请各申报人于10月17日前将应征成果电子稿发至邮箱：jsckkyc@126.com。联系人：卞老师，联系电话：85899726，地址：连云港市春晖路8号。

连云港市哲学社会科学界联合会     江苏财会职业学院
                          2022年9月6日
—  1  —